



BZP.271.19.8.2014.II

Staszów, dnia 02.05.2014 r.

Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz dostawa drukarek w ramach projektu „Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Staszów”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. zamówienia wyjaśniam:

Pytania I:

„Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów w obudowie Mini Tower o sumie wymiarów wynoszącej 96 wyposażonej w zasilacz 290W i obsługującą pełnoprofilowe karty PCIexpress, spełniających wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? Tego typu rozwiązanie zapewni większe możliwości rozbudowy komputera np. o dodatkowy dysk czy karty rozszerzeń PCIexpress przy znikom większych gabarytach zewnętrznych a przecież już na etapie ogłoszenia postępowania Zamawiający dopuszcza użycie zewnętrznej dodatkowej karty graficznej. Należy także nadmienić iż tego typu rozwiązanie umożliwi przystąpienie do postępowania przez większą liczbę Wykonawców. Przy zastosowaniu większej obudowy o większych możliwościach rozbudowy, producenci stosują zasilacze o wyższej mocy, zapewniające bezproblemową obsługę całego zestawu wraz z opcjami możliwej rozbudowy. W przypadku użycia zasilacza o większej mocy jest on obciążony w mniejszym stopniu co znacznie wpływa na jego trwałość. Pobór energii elektrycznej jest zależny od obciążenia oraz sprawności energetycznej zasilacza, a nie od jego mocy maksymalnej.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, monitory z czasem reakcji matrycy max 8ms (od szarego do szarego)? Parametr ten jest mierzony na kilka sposobów a producenci nie podają norm według jakich jest dokonywany pomiar. Większość producentów podaje w specyfikacjach czas reakcji dla poziomów szarości.”

Odpowiedzi I:

Ad. 1

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i dopuszcza obudowę Mini Tower do sumy wymiarów max. 96 cm oraz zasilacz o mocy max. 290W oraz obsługę pełnoprofilowych kart PCIexpress, zgodnie z zapisami poniżej.

Ad. 2

Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytania II:

„1. Czy zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Komputery - BIOS – „Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o: wersji BIOS’ u, oraz dacie jego powstania, nazwie produktu, numerze seryjny, typie procesora, wraz z informacją o jego taktowaniu, ilości rdzeni i ID, wielkości zainstalowanej pamięci RAM, magistrali na jakiej pracuje oraz o jej typie” usunie zapis „informację o ID”?”

2. Czy zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Komputery – Ergonomia - „Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z norma ISO 7779 oraz wykazania zgodności z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy jałowej (IDLE) wynoszącą maksymalnie 22 dB (załączyć raport niezależnej, polskiej akredytowanej jednostki badawczej)” dopuści głośność wynoszącą maksymalnie 25 dB i czy dopuści raport niezależnego laboratorium zagranicznego ?”

Odpowiedzi II:

Ad. 1

Obowiązują zapisy SIWZ.

Ad. 2

Obowiązują zapisy SIWZ w tym dotyczące głośności o max. 22dB.

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i dopuszcza raporty niezależnej jednostki badawczej, zgodnie z zapisami poniżej.

Pytania III:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów markowych producentów takich jak ACER, FUJITSU, DELL których moc zasilacza wynosi 280W przy zachowaniu pozostałych parametrów sprzętu?. Pragniemy zaznaczyć że specyfikacja w obecnym kształcie jest korzystna tylko dla jednego producenta sprzętu na rynku.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w cyfrowe złącze DVI w zamian złącza HDMI czy DP?
3. W związku z sytuacją, że wielu producentów posiada raporty głośności wydane w innych laboratoriach niż w Polsce, czy zamawiający dopuści raporty zagranicznych laboratoriów ?. Postawiony wymóg jest nieracjonalny i niezasadnym ponieważ ogranicza konkurencje producentom markowym testującym sprzęt za granicą."

Odpowiedzi III:

Ad. 1

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i dopuszcza obudowę Mini Tower do sumy wymiarów max. 96 cm oraz zasilacz o mocy max. 290W oraz obsługę pełnoprofilowych kart PCIexpress, zgodnie z zapisami poniżej.

Ad. 2

Obowiązują zapisy SIWZ.

Ad. 3

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i dopuszcza raporty niezależnej jednostki badawczej, zgodnie z zapisami poniżej.

W związku z wyjaśnieniem treści SIWZ działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

- Formularz cenowy stanowiący załącznik do formularza oferty:

Przedmiot dostawy - pozycja Nr 1- Komputery – Nazwa komponentu – Obudowa; Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów:

jest:

„- Małogabarytowa typu small form factor z obsługą kart PCI Express wyłącznie o niskim profilu, wyposażona w min. 2 kieszenie: 1 szt 5,25” zewnętrzna i 1 szt 3,5” wewnętrzna. Maksymalna suma wymiarów wewnętrznych obudowy (wysokość + szerokość + głębokość) nie może przekraczać 84 cm.

- Zasilacz o mocy maksymalnie 250W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego (...)"

zmienia się na:

„- Małogabarytowa typu small form factor lub mini tower z obsługą kart PCI Express, wyposażona w min.2 kieszenie: 1 szt 5,25” zewnętrzna i 1 szt. 3,5”wewnętrzna. Maksymalna suma wymiarów wewnętrznych obudowy (wysokość + szerokość + głębokość) nie może przekraczać 96 cm.

- Zasilacz o mocy maksymalnie 290 W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego (...)"

Przedmiot dostawy - pozycja Nr 1- Komputery – Nazwa komponentu – Ergonomia; Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów:

jest:

„(...) (załączyć raport niezależnej, polskiej akredytowanej jednostki badawczej)"

zmienia się na:

„(...) (załączyć raport niezależnej jednostki badawczej)"

- Opis przedmiotu zamówienia *załącznik Nr 7 do SIWZ:*

tabela, dotycząca opisu zamówienia - pozycja Nr 1- Obudowa – Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów:

jest:

„- Małogabarytowa typu small form factor z obsługą kart PCI Express wyłącznie o niskim profilu, wyposażona w min. 2 kieszenie: 1 szt 5,25” zewnętrzna i 1 szt 3,5” wewnętrzna. Maksymalna suma wymiarów wewnętrznych obudowy (wysokość + szerokość + głębokość) nie może przekraczać 84 cm.

- Zasilacz o mocy maksymalnie 250W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego (...)

zmienia się na:

„- Małogabarytowa typu small form factor lub mini tower z obsługą kart PCI Express, wyposażona w min.2 kieszenie: 1 szt 5,25” zewnętrzna i 1 szt. 3,5”wewnętrzna. Maksymalna suma wymiarów wewnętrznych obudowy (wysokość + szerokość + głębokość) nie może przekraczać 96 cm.

- Zasilacz o mocy maksymalnie 290 W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego (...)

tabela, dotycząca opisu zamówienia - pozycja Nr 1- Ergonomia – Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów:

jest:

„(...) (załączyć raport niezależnej, polskiej akredytowanej jednostki badawczej)”

zmienia się na:

„(...) (załączyć raport niezależnej jednostki badawczej)”

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, informuję że w wyniku zmiany treści SIWZ przedłużam termin składania ofert do dnia **12.05.2014 r.** do godz. **11⁰⁰** (pkt. 17.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.05.2014 r.** o godz. **11¹⁵** (pkt. 17.3 SIWZ).

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmienną. Poprawiony formularz cenowy stanowiący załącznik do formularza oferty – udostępniono na stronie www.bip.staszow.pl przy postępowaniu pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz dostawa drukarek w ramach projektu „Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Staszów” (wersja pdf. i wersja edytowalna).

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW